[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2013          №  2

р.п. Петровское

О  создании  Счетной

комиссии Муниципального Совета

сельского поселения Петровское

Ярославской области третьего созыва

      Для обеспечения тайного голосования по выбору председателя Муниципального Совета и заместителя председателя Муниципального Совета согласно п.4 статьи 22 главы 4 Устава сельского поселения Петровское Ярославской области, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское

РЕШИЛ:

1. Создать счетную комиссию в количестве 3(трех) человек.

2. Утвердить состав счетной комиссии:

1.  Новожилова Татьяна Александровна  - депутат Муниципального Совета  -  председатель комиссии;

2.   Морозова Оксана Николаевна - депутат Муниципального Совета,

    секретарь комиссии;

3.   Замашкина Лариса Анатольевна - депутат Муниципального Совета,

    член комиссии;

Председатель муниципального Совета

        И.А. Малышева
Глава сельского поселения                                                                А.Ю.Пестов